Considérant que cette délibération comporte une évolution substantielle (Nombre de parcelles et 
prix) 
Considérant la nécessité de corriger ces éléments pour assurer la conformité de la décision, 

Les parcelles sont les suivantes : 

AC116 ET AC119 dit Les Boliéres et CHPS C 

Total surface : 00 ha 51 a 25 ca 

Pour un prix de HUIT CENT QUATRE VINGT QUINZE EUROS (895,00 €) auquel la somme de 
CINQUANTE EUROS (50 €) devra être soustraite pour la remise en état d’une clôture attenante à 
la parcelle AC116.  

En supplément les frais liés à l’acte de vente s’élèveront à environ la somme de QUATRE CENT 
EUROS (400,00 €) à parfaire ou diminuer.